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Camp. Regionale FMI 3~ Prova - Acerra
125cc Naz. Jun+Sen Acerra MX Track 1,300 km ..;.;.
Prima Manche 01/05/2019 11:50 . . . .

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:52:40

Giro Fempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:27.815 +0.593 12:00:07.435 12 1:40.497 +7.163 12:12:07.643
(121) Tramontano Ciro 6 1:28.178 +0.956 12:01:35.613
1 11:54:09.832 7 1:27.994 +0.772 12:03:03.607 (112) Rindi Filippo
2 1:23.424 +0.087 11:55:33.256 8 1:29.766 +2.544 12:04:33.373 1 11:54:26.171
3 1:23.403 +0.066 11:56:56.659 9 1:28.542 +1.320 12:06:01.915 2 1:37.170 +0.537 11:56:03.341
4 11:58:19.996 10 1:27.615 +0.393 12:07:29.530 3 1:37.173 +0.540 11:57:40.514
5 1:24.015 +0.678 11:59:44.011 1" 1:28.897 +1.675 12:08:58.427 4 1:37.187 +0.554 11:59:17.701
6 1:25.952 +2.615 12:01:09.963 12 1:28.112 +0.890 12:10:26.539 5 1:37.488 +0.855 12:00:55.189
7 1:25.604 +2.267 12:02:35.567 13 1:29.659 +2.437 12:11:56.198 6 1:37.291 +0.658 12:02:32.480
8 1:25.592 +2.255 12:04:01.159 7 IR 12:04:09.113
9 1:25.246 +1.909 12:05:26.405 (396) Alfano Raffaele 8 1:40.070 +3.437 12:05:49.183
10 1:25.308 +1.971 12:06:51.713 1 11:54:17.517 9 1:38.219 +1.586 12:07:27.402
1 1:26.109 +2.772 12:08:17.822 2 11:55:46.444 10 1:39.656 +3.023 12:09:07.058
12 1:25.619 +2.282 12:09:43.441 3 1:29.105 +0.178 11:57:15.549 1 1:38.886 +2.253 12:10:45.944
13 1:28.215 +4.878 12:11:11.656 4 1:29.377 +0.450 11:58:44.926 12 1:37.177 +0.544 12:12:23.121
5 1:31.752 +2.825 12:00:16.678
(92) Gizzi Antonio 6 1:31.200 +2.273 12:01:47.878 (118) Acierno Michele
1 11:54:15.456 7 1:31.358 +2.431 12:03:19.236 1 11:54:27.138
2 1:25.587 +0.369 11:55:41.043 8 1:30.076 +1.149 12:04:49.312 2 1:42.356 +0.911 11:56:09.494
3 1:25.385 +0.167 11:57:06.428 9 1:29.945 +1.018 12:06:19.257 3 11:57:50.939
4 11:58:31.646 10 1:29.497 +0.570 12:07:48.754 4 1:44.531 +3.086 11:59:35.470
5 1:26.245 +1.027 11:59:57.891 " 1:31.238 +2.311 12:09:19.992 5 1:43.621 +2.176 12:01:19.091
6 1:27.118 +1.900 12:01:25.009 12 1:31.433 +2.506 12:10:51.425 6 1:43.942 +2.497 12:03:03.033
7 1:26.784 +1.566 12:02:51.793 13 1:33.295 +4.368 12:12:24.720 7 1:43.348 +1.903 12:04:46.381
8 1:25.392 +0.174 12:04:17.185 8 1:43.166 +1.721 12:06:29.547
9 1:26.495 +1.277 12:05:43.680 (163) Vitolo Mirko 9 1:42.172 +0.727 12:08:11.719
10 1:26.708 +1.490 12:07:10.388 1 11:54:20.122 10 1:43.497 +2.052 12:09:55.216
1 1:26.664 +1.446 12:08:37.052 2 1:29.841 +0.763 11:55:49.963 1" 1:45.567 +4.122 12:11:40.783
12 1:26.441 +1.223 12:10:03.493 3 1:29.898 +0.820 11:57:19.861
13 1:28.416 43198 12:11:31.909 4 11:58:48.939 (145) Corrado Giovanni
5 1:30.419 +1.341 12:00:19.358 1 11:54:30.018
(385) Del Duca Sebastiano 6 1:29.587 +0.509 12:01:48.945 2 1:39.850 +0.396 11:56:09.868
1 11:54:12.980 7 1:29.599 +0.521 12:03:18.544 3 m 11:57:49.322
2 1:25.911 +0.020 11:55:38.891 8 1:30.099 +1.021 12:04:48.643 4 1:40.934 +1.480 11:59:30.256
3 11:57:04.782 9 1:31.807 +2.729 12:06:20.450 5 1:44.489 +5.035 12:01:14.745
4 1:26.498 +0.607 11:58:31.280 10 1:30.790 +1.712 12:07:51.240 6 1:45.784 +6.330 12:03:00.529
5 1:26.356 +0.465 11:59:57.636 " 1:33.692 +4.614 12:09:24.932 7 1:43.649 +4.195 12:04:44.178
6 1:29.704 +3.813 12:01:27.340 12 1:34.601 +5.523 12:10:59.533 8 1:45.672 +6.218 12:06:29.850
7 1:28.488 +2.597 12:02:55.828 13 1:37.176 +8.098 12:12:36.709 9 1:43.147 +3.693 12:08:12.997
8 1:27.366 +1.475 12:04:23.194 10 1:44.815 +5.361 12:09:57.812
9 1:27.280 +1.389 12:05:50.474 (5) Calce Marco " 1:44.426 +4.972 12:11:42.238
10 1:27.403 +1.512 12:07:17.877 1 11:54:21.524
1 1:27.100 +1.218  12:08:44.986 2 11:55:54.260
12 1:28.102 +2.211 12:10:13.088 3 1:33.080 +0.344 11:57:27.340
13 1:28.564 +2.673 12:11:41.652 4 1:33.771 +1.035 11:59:01.111
5 1:34.749 +2.013 12:00:35.860
(191) Trapani Marco 6 1:34.207 +1.471 12:02:10.067
1 11:54:17.106 7 1:34.798 +2.062 12:03:44.865
2 1:28.988 +2.035 11:55:46.094 8 1:34.456 +1.720 12:05:19.321
3 1:27.646 +0.693 11:57:13.740 9 1:36.025 +3.289 12:06:55.346
4 1:27.993 +1.040 11:58:41.733 10 1:34.497 +1.761 12:08:29.843
5 1:27.992 +1.039 12:00:09.725 1" 1:36.591 +3.855 12:10:06.434
6 12:01:36.678 12 1:36.581 +3.845 12:11:43.015
7 1:27.640 +0.687 12:03:04.318
8 1:27.122 +0.169 12:04:31.440 (741) Carlucci Loris
9 1:27.093 +0.140 12:05:58.533 1 11:54:23.401
10 1:28.439 +1.486 12:07:26.972 2 11:55:56.735
1 1:27.401 +0.448 12:08:54.373 3 1:33.585 +0.251 11:57:30.320
12 1:27.828 +0.875 12:10:22.201 4 1:35.437 +2.103 11:59:05.757
13 1:29.943 +2.990 12:11:52.144 5 1:36.144 +2.810 12:00:41.901
6 1:35.774 +2.440 12:02:17.675
(117) Pennacchio Alfonso 7 1:35.180 +1.846 12:03:52.855
1 11:54:16.347 8 1:37.539 +4.205 12:05:30.394
2 1:28.185 +0.963 11:55:44.532 9 1:36.846 +3.512 12:07:07.240
3 1:27.866 +0.644 11:57:12.398 10 1:39.852 +6.518 12:08:47.092
4 11:58:39.620 1 1:40.054 +6.720 12:10:27.146
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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